Trinitas

et ope ofitemur laudat atq; bñdicim⁹
tibi gloria in secula. Col. utē. suff. de sa-
crāmēto ⁊ nō plus. Ad primam ⁊ ad
alias horas ym. O lux bñ trinitas. a-
de lau. sine. v. Cap. Tres sūt. Col. utē.

Ad. ij. lx. Bñdicimus p̄cem ⁊ filiū
Cū scō spiritu. v. Laudem⁹ ⁊ superalte
m⁹ eū in secula. Cū scō. v. Bene. Ad. vij.

lx. Bñdic⁹ es dñe. In firmamēto ce-
ti. v. Laudabil⁹ ⁊ gl'ofus et superaltat⁹
in secula. In fir. v. Dit. Ad. ix. lx. S

it nomē dñi Benedictū. v. Ex hoc nūc et
vsq; in seculum. Bened. v. Quis deus
magnus sicut deus noster tu es deus q̄

facis mirabilia Col. utē. In. ij. desp.
añ. Ex quo omnia. cetera omnia utē. in
primis ves. suff. de sacramento.

De venerabili sacramēto ad primas
pesperas antiphō:

Sacerdos in eternum existens
dominus sc̄dm ordinē mel
chisedech panem ⁊ vinum
obtulit. ps. Dixit dominus

ā. M. R. p̄ator dñs escā dedit

timētib⁹ se in mēoriam suorū mirabili
ū ps. Cōfitebor. añ. Calicē salutaris ac
cipia et sacrificabo hostiā laudis. ps.
Credidi. ā. Piacet nouelle otuarū eccle
sie filij sūt in circuitu mēse dñi. ps. Bea
ti omēs. añ. Qui pacē ponit fines eccle
sie frumenti adipe satiat nos dñs. ps.

Lauda ihelīm dñm. **Caplm**
Ominus ihūs in qua nocte trade
batur accepit panē et grās agēs fregit
et dixit. accipite et manducate hoc est
corpus meū quod p vobis tradetur.
Deo. **Ps.** Homo quidā fecit cenā mag
naz et misit seruū suū hora tene dicere
inuitatis ut veniret. Quia parata sūt
omīa. b. Venite comedite panē meū et
bibite vinū quod miscui vobis. Quia.
Gloria pñ. Quia parata. **ymn⁹.**

Dange lingua gloriosi corporis mi
ni mundi precii fructus ventris gene
rosi rex effudit gentiū. **P**obis natus
uobis datus ex intacta virgine. et in
mūdo cōuersatus sparsit verbi semine

~~in die 27 Junij caui omninoque orationi in~~

In supreme nocte cene recumbēs cū
 fratribus obseruata lege plene cibis
 in legalibus cibū turbe duodene se dat
 suis manibus. **V**erbū caro panē ve-
 rū vbo carne; efficit siq; sanguis xpi
 merū et si sensus deficit ad firmandū
 cor sincerū sola fides sufficit. **T**antū
 ergo sacramentū benedemur cernui
 antiquū documentum nouo cedit ritui
 prestat fides supplementū sensuū defe-
 ctui. **G**enitori genitoq; laus et iubi-
 latio salus honor virtus quoq; sit et be-
 nedictio pcedenti ab utroq; cōpar sit
 laudatio. **A**men. **V**. Panem de celo pre-
 stitisti eis. **O**mne delectamentū in se
 habentem. **D**uper mag. añ. **Q**ua
 uis est domine spūs tuus qui ut dulce
 dmē tuā in filios demonstrares pane fu-
 auissimo de celo prestito esurientes re-
 plens bonis fastidiosos diuites dimit-
 tens inanes. **Collecta**

Deus qui nobis sub sacramēto mi-
 rabili passiōis tue memoriam reli-

quisti tribue quibus ira nos corporis et sanguinis tuis sacra misteria venerari. ut redemptionis tue fructum in nobis iugiter sentiamus. **Qui vivis etc.** **Duffra.** de sancta trinitate. et duplicis festi.

Ad cōpl. ymnus. **D**ange lingua glorio. **T**antu ego sacra. **G**emitori gemitoque. **Cap.** **D**ominus ihesus. **ut** etc. **b.** **C**ibavit illos ex adipe frumenti. **D**up nunc di. **an.** **D**iventi dabo manna absconditu et nomen novum al. **Col.** **D**eus qui nobis. **ut** etc.

In laud. an. **S**apientia edificavit sibi domum in sciuit vinum et posuit mesas al. **an.** **A**ngelorum esca nutrivisti populum tuum et panem de celo prestitisti eis al. **an.** **D**inguis est panis christi et prebebit delicias regibus. **al.** **an.** **S**acerdotes sancti in usus panem offerunt deo al. **a.** **D**iventi dabo manna absconditu et nomen novum al. **Cap.** **ut** etc. **b.** **P**osuit fines. **D**e ben. **an.** **E**go sum panis vivus qui de celo descendi si quis manducaverit ex hoc pane vivet in eternum. **Col.** **ut** etc. **D**uffra. de trinitate. **Ad primam ymnus.** **D**ange lingua.

sermō

Sapientia edificauit. **Cap. dñs ih̄s.**
Col. Deus qui nobis sub sacra. r̄.

Ad terciā ymn⁹. Nobis natus nobis
dat⁹. añ. Angelop̄ esca. Cap. dñs ihe
fus. Ex. Panē celi dedit eis. b. Panē a
gelozū manducauit homo. Dedit. Glo
ria. b. Cibauit illos. Ad sextā ymn⁹

In sup̄me. añ. Pinguis est. Caplm.
Quotienscūq; em̄ māducabitis pa
nē hunc et calicē bibetis mortem
dñi annūciabitis donec veniat. Deo.
Ex. Cibauit illos. Ex adipe frumenta
39. Et de petra melle saturauit eos.
Ex adipe. Gloria p̄. b. Educas pa
nē de terra. Ad nonā ymn⁹. Verbū ca
ro. añ. Omnia dabo. Caplm.

Quicumq; manducauerit panē vel
biberit calicē dñi indigne reus
erit corpis et sanguinis dñi. Deo gē
tias. **Ex. Educas panē de terra. b. Et**
vinuz letificet cor hominis. De terra.
Gloria. b. Posuit fines tuos pacē. Et
Col. Deus qui nobis. ut̄. Sic dicētur
hoc p̄ octauā excepto festo trinitatis

in quo dicitur omnes hore de festo et
alys. ip. leiom si euenerit in qbus pri
ma et copletor tu dicitur de sacmeco.
cetera mpa. In. ij. ves. a. Omnia. ps.
pm. cop. b. utis in pmis ves. H mag.
an. O sacrū uiuū in quo xps fuit
recolitur mēor a passiomis eius mens
impletur gēa et future glorie nobis pi
gn⁹ datur al. Col. utis. Puff. Bndica
fit cetera. ai. b. et col. utis. Cōpl. utis. in
primo cōpletorio. Et sic seruabē per
octa. excepto festo trinitatis. Feria
vi. et ceteris dieb⁹ p octa. ad laud. dicitur
ane. de laudibus huius festi dicitur
sim excepta qeta an. loco cuius dicitur
an. Omnia. Cetera omnia euz hore et
vespis utis. in die scō. Omnia prima
post octa. penthecostes. tenetur so
lemter de scā trinitate. In pms resp.
a. Glā tibi. nē. utis. p totū. eu sus. de sa
cra. O sacrū cō. eu sus. duplicis festi
Cetera omnia utis. in hystoria scē trini
tati cu suffra. de sacrameto. Cōplorio
um dicitur de festo sacra. nena. Feria

sa^mti
secūda legetur Omel. de dñca. Homo
quidā erat diues. **Quere infra dō. p̄ci**
ma post festū sacramēti. In lau. an d.
sup. bened. an. Col. de sacmēto. Quā
simā dicitur a de dñca. Homo q̄da d.
dñe refugiū. Col. dñcal. Ruf. cōsuetū
hore de sacmē. Ad ves. sup. de dñca
cū b. et col. In oct. sacmē. ad ves.
an. Dm̄cēti dabo. ps. ym. Cap. v̄. ōm̄a
ut in primis ves. p̄ter. x. Lau. Hore et
secūde ves. ōia v̄tū in die scō. Comple.
feriale cōsuetū more dicitur. De in
cep̄s vsq; ad aduēti dñi ā. ad prima
ad alias horas ut i psal̄t̄io in suis ho
ris. Notādū q̄ duab; septimāis fi
nis a die penth. in h. feria q̄ est in crea
stimo post festū trinitatis impōitur hy
storia. Deus. oim. Et legētur libri egi
vsq; ad Kal. en̄d augusti. Et sciend.
q̄ sequentes an̄e dicuntur vicissim feri
atis diebus ad vesp̄eras sup. m̄gt. v̄ eti
am sabbato vsq; ad Kalēdas augusti
an. Loquere dñie quia audit seru
us. an. Cognouert dñes s̄ dan vsq;

bersabee ꝑ fidelis samuel ꝑpheta esset
domini. ā. **P**reualuit dauid i philisteo
in funda et lapide in nōie dñi. ā. **T**rat
rex saul dixit mihi dederūt mille ꝑ fi
lio psay dederūt. decem milia. ā. **Q**uis
em̄ in omnibꝫ sicut dauid fidelis inuen
tus est in regno suo egrediens et egre
diens et ꝑgens ad impiū regis añ. **N**ō
ne iste est dauid de quo canebāt in cho
ro dicētes saul ꝑussit mille ꝑ dauid de
ceꝫ milia in milibus suis. añ. **N**ōs gel
boe nec ros nec pluuia demānt super
te quia in te abiectus est clipeus fortiū
clipeus saul quasi non eēt unctus oleo
quomodo ceciderunt fortes in prelio sa
ul et **J**onathas amabiles et decori mi
nis in vita sua in morte quoqꝫ nō sunt
sepāt. añ. **D**oleo super te frāter mi iona
tha amabilis valde super amorem mu
lierū et sicut mater vnicū amat filiuꝫ
ita te diligebam. **S**agitta **J**onathe nun
qꝫ abiit retroꝝū nec declinauit clipeꝫ
eius in bello ꝑ hasta eius non est auer
sa. antiph. **O**bscuro domine aufer mi

quātatem seruū tūi q̄a insipienter egi
an. **I**xitq; dauid ad dominū cū vidiss; **angelum** cedentem pplm. ego sum qui
 peccāui ego inique egi. isti q̄ oues sunt
 quod fecerunt. **a.** **R**ex autem dauid co
 operto capite mēdens lugebat filium
 suum dicens absolō fili mi fili mi abso
 lon quis mihi det ut ego moriar p te
 fili mi absolō. **an.** **O**nxerūt salomonē
 sadoch sacerdos et nathan ppha cegez
 in gpd exclamātes leti dixerūt. uiuat
 rex in eternum. **¶** **S**abbato dominice
 prime post octauas sacramenti. **a.** **B**e
 nedictus ps. **¶** **I**psūm. p m. **O**lux beata
 trinitas. **¶** **C**aplm. **B**enedictus deus
 et pater. **¶** **D**esperetia oratio ascēdat
 ad te domine. **¶** **E**t descē. **¶** **S**upet mag.
¶ **V**oquere domine. **¶** **C**ollecta dominica
 lis. **¶** **C**ompletorium feriale. **¶** **D**o
 minica prima. et in ceteris dominicis
 quando nocturnus seruatur. **¶** **A**d laud
an. **I**ndutus est. cum ceteris. ut in psal
 terio. **¶** **C**apitulum dominicale. **¶** **D**ñe
 refugium factus es no. **¶** **C**ol. dominicalis

A Kalend̄. augusti vsq; ad Kalend̄ sep-
tēbris legūtur libri salomonis et sapi-
entie et dicitur hystoria. In principio
deus. Et sciendū q̄ añ subscripta feri-
atis dieb; ⁊ sabbato q̄ diu libri sapien-
tie legūtur dicitur in ordine ad ves. se-
mag. quib; finitis tēncipiātur. añ. S
pientia edificauit sibi domū exiit co-
lūnas septē subdidit sibi gentes super-
borum ⁊ sublimū colla propria stute
calcauit. añ. Ego in altissimis habito
et thronus meus in colūna nubis añ.
Omnis sapientia a dño deo est et cū il-
lo fuit semper et ē ante euū añ. Sapiē-
tia clamitat i plateis si quis diligit sa-
pientiā. ad me declinet et eam inueniet
et eā dum inuenierit beatus ē si tenuerit
eā. añ. Dñs possedit me incio via-
rū suarum añ q̄ q̄q; faceret a principio
needū erant abyssi ⁊ ego perturiebar
qñ pparabat celos ad eā cū eo compo-
nens oia. añ. Attende fili mi sapienti-
am meam et ad eloqa oris mei inclina
sup̄e tuam q; in sapientiā fundauit dñs

Sapientia

terā et stabilivit celos prudentia. añ.
Audi fili mi disciplinā patris tui et ne
dimittas legem matris tue ut addatur
gratia capiti tuo et torques collo tuo
añ. **O**bserva fili p̄cepta patris tui et
ne dimittas legem matris tue. liga eā
in corde tuo iugiter. añ. **O**bebe fili cor
tuum mihi oculi tui vias meas custodi
ant et addatur gracia capiti tuo. añ.
Magna em̄ sūt iudicia tua dñe y ienar
rabilia verba tua magnificasti pplm
tuuz et hōraſti. **A**d Kal. septēbris
cantatur et legitur de Job vsqz ad me
diū septēbrē. **D**einde vsqz ad .Kal.
octobris legitur et cantatur de thobia
hester et iudith. **N**otandū q̄ añ. q̄
sequuntur feriatis diebus et sabbato
dicuntur super magt. añ. **C**um audis
set iob nunciozū verba sustinuit patie
re et ait si bona suscepimus de manu
domini mala autem quare non sustine
amus in omnibus hys non peccavit iob
labijs suis neqz stultū aliqd̄ extra deū
locut⁹ ē. añ. **P**aucitas dierū meozū

finis beui . dimitte me domine sine
plangam paululum dolorem meum ante
quam vadam ad terram tenebrosam et o
ptam mortis caligine quoniam non reuer
tetur oculus meus ut videat bonam . an .
Auditu auris audiui te nunc autem oca
lus meus videt te idcirco ipse me repen
hendo et ago penitet iam in favilla et ci
nece . an . In omnibus hijs non pecca
uit iob labijs suis neque stultum quid con
tra deum locutus est . a . **Q**uantas habeo
miquitates et peccata ostende mihi au
faciem tuam abscondis et arbitris
me inimicum tuum . an . **N**octem illam
tenebrosus turbo possideat non compute
tur in diebus anni nec numeretur in me
sibus sit nox illa solitaria nec laude dig
na in qua dictum est conceptus est ho
mo . an . **Q**uare detraxisse sermonibus
veritatis ad increpandum verba com
ponitis et subvertete inimicum vest
rum veritatem quam cogitastis explet . **I**
medio septembris vsq; ad Kalē octobris
cantatur et legitur de thobia iudith

hester

et hester. aii. sec̄ntes dicatur sup maḡ.
feriatis diebus. aii. **R**e remiscaris
dñe delicta mea vel peccatum meorum ne
qz vindictā sumas de peccis meis. aii.
Memor esto fili qm̄ pauperem vitam
gerimus hēbis multa bona si timueris
deū aii. **I**ngressus raphael archāgel⁹
ad thobiā salutavit eū dicens gaudiū
tibi sp̄ sit cui thobias ait quale gaudiū
mihierit q̄ in tenebris sedeo ⁊ lumē ce
li nō video cui angel⁹ ait forti aīo esto
in primo est ut a deo aueris. **J**udith.
Uonay dñe deus magne et mi aii.
cabilis q̄ dedisti salutē in manu femi
ne exaudi p̄ces puorū tuorū. **H**ester. a.
Dñe deus rex op̄s in dicitōe tua cūcta
sūt posita et nō est q̄ possit cōsistere vo
lūtati tue. **A** Kalēd̄ octobris vsqz ad
Kal. nouēbris legitur liber machabeo
rum et cantatur hystoria. **A**daperiat
Et aii. sequētes dicunt ad magt. feria
tis diebus et sabbatis vsqz ad nouem
brēm nisi festum intercipiat. aii. **A** da
periat dñm⁹ cor vestrum in lege sua

et in p̄ceptis suis et faciat pacē in di-
ebus v̄ris concedat vobis salutē ⁊ redi-
mat vos à malis. ā. **Ex**audiat dñs oīo-
nes vestras ⁊ concilietur vobis nec
vos deserat in tempore malo. añ. **Tu**
est potentia tuū regnū dñe tu es super
oīs gentes da pacē dñe in dieb⁹ nostris
deus isrl. añ. **Or**naverūt facieꝝ templi
coronis aureis et dedicauerūt altare do-
m̄o et facta est leticia magna in popu-
lo. ā. **Tu** dñe v̄niuersorū q̄ nullā habes
indigentia voluisti templū tuū fieri in
nobis cōsecra domū istā imaculatā in
ter nū dñe dñi. **J**udas machabeus et io-
nathas frater eius trāsierūt iordanē
et abierūt viā triū dierū p̄ desertū añ.
Iugebat aut iudam oīs isrl̄ planctu
magno et dicebat quō cecidit potēs q̄
saluū faciebat populū dñi. **¶** **Rat**
no uēbris vsq; ad aduētum dñi legiuntur
ezechiel damel et duodecim prophete. Et
dicitur hystoria. Vidi dñm. Et añe. s̄
scripte dicitur feriatas diebus ⁊ sabbō
ad vesp̄. sup mag. vsq; ad aduētum dñi

nisi festū aliquod interceptiat. an.

Didi dñm sedentē sup solū ex celi partē
 et plena erat ois terra maiestate ei⁹ ⁊
 ea que sub ipso erant replebant tēplū;
an. Super muros tuos iherlm̄ constitui
 custodes tota die et tota nocte nō tace
 bunt laudare nomen dñi. an. **Q**uero tuo
 inexpugnabili circumemge nos dñe ⁊
 armis tue potentie ptege nos semp al.
an. **I**ustum⁹ pacē et nō venit dñe q̄si
 um⁹ bona et ecce turbatio. agnouim⁹
 dñe pacā n̄ā ne in eternū irascaris no:
 bis vs isrl. an. **Q**ui celoz stines thro
 nos ⁊ abyssos intueris dñe rex egū mō
 tes ponderas terrā palmo cōcludis ex
 audi nos in gemitib⁹ nr̄is. Dequitate
Cap. et col. et an. sup bene d. et magē.
teneba dñe diebus post octa. sacmēti
vsq; ad aduentū dñi. Anica prima

Deus caritas est in hoc Caplm
 appaerūt caritas dei in nobis qm
 filiū suū unigenitū misit deus in mun:
 dū ut viuam⁹ per ipm. Deo. d. dñe ce:
 fugiū seūs es nobis a generatoe ⁊ pro

gemic. Dup be. añ. Homo quidam erat
diues et induebatur purpura ⁊ bisso ⁊
epulabatur quotidie splendide ⁊ erat
quidam medicus nomine lazarus qui iacebat
ad ianuam eius placentibus plenis cupiens sa-
tis rari de micis que cadebant de mensa
diuitis et neco illi dabat sed et canes rei-
ebant et lingebant placentia eius. Col.

Cus in te speratum fortitudo adesto
propria muocationibus necis et qua
sunt te nihil potest mortem iustitias prece
illius gratie tue ut in exequendis mandatis
tuis et voluntate tibi et ad deum placam?

In ij. ves. a. Dixit cum a ter. a. ⁊ ps. pm.

Lucis ecc. Cap. ut s. v. Prigatur do. o.
mea sicut in terra in. o. tuo. Eleua. ma. me.

sacri. ves. Si mag. a. Factum est autem
ut moreretur medicus ⁊ portaretur ab

angel in sinu abete Col ut s. v. ij. Ca.

Holite misericordie si edite vos mudus nos
scit quoniam translatus sumus de morte ad
vitam quam diligimus factis. Deo. v. Dne resu.
Dz be. añ. Homo quidam fecit cenam mag-
nam et vocauit multos ⁊ misit seruum suum

hora tene dicere inuitatis ut ueniant
quia omnia parata sunt alle. **Collecta.**

Sancti nominis tui domine timorem pietate
et amorem fac nos habere perpetuum
quia nunquam tua gubernatione destituis
quos in soliditate tue dilectionis instituis
Ver. **Sup mag. a.** **E**ri cito in platea
et rivos ciuitatis et pauperes ac debiles
et cecos et claudos compelle intrare ut im-
pleatur domus mea alle. **Do. ij. Cap.**

Humilitati sub potestate manu dei ut
nos exaltet in tempore uisitationis omnem
solicitudinem uestram precientes in eum quoniam
ipsi cura est de uobis **Deo. v.** **Die refugii**
Sup. he. a. **Q**uis ex uobis homo qui ha-
bet centum oues et si perdidit unam ex illis
nonne dimittit nonaginta nouem in deser-
to et vadit ad illam que perierat donec in-
ueniat illam alle. **Collecta.**

Notetote in te speratum deus sine
quo nihil est validum nihil sanctum
multiplicata super nos misericordia tua ut te
rectore te duce sic te ascedam per bona tempo-
ralia ut non amittam eternam **Ver. do.**

Sup mag. aii. **Q**ue mulier habes den
gmas dea et si p̄iderit dragmā vna
nōne accendit lucernā et evertit domū
et querit diligenter donec inueniat Col.

Uts. **H**imna quarta. **Capitū.**

Ne q̄d auq; facitis i verbo aut
in ope omnia in nōie dōmī ihu xp̄i facite
gr̄as agētes deo p̄i p̄ ip̄m **Deo. b. Dñe**
refugiū. Sup be. a. Estote ergo miseri
cordes q̄r̄ p̄ v̄r̄ m̄p̄icors ē alt. Col.

Pacifica nobis tuo ordie dirigatur
et eccia tua trāquilla deuotōe letetur
P. do. Dñe mag. a. Nolite iudicare vt
nō iudicemini. i. quo em̄ iudicio iudica
ueritis. iudicabimī dicit dñs Col. uts.

Menes vnanimes **Himna. v. Ca.**
in orōne estote apatiētes f̄mitatis
amatores. misericordes. modesti. humi
les. nō reddētes malū pro malo. vt ma
ledictū p̄ maledictō. sed ecōtrario b̄n
dicētes Deo. b. Dñe refugiū. Sup be. a.
Ascendit ihesus in nauum et sedens
debat curbas alt. Collecta.

Deus qui diligentibus te bona inuisi-
 bilia preparasti in fide cordibus nostris
 tui amoris affectum ut te in omnibus et super
 omnia diligentes promissiones tuas que omne
 desiderium superant consequamur. **V.** **Sup**
mag. a. **P**receptor per totam noctem labo-
 rantes nihil cepimus. in verbo autem tuo
 laboro et the. a. Dicit autem dominus symoni
 noli timere ex hoc enim eris homines capiens
 all. a. Cum audisset quod dominus est. tunica sue
 cepit se et misit se in mare et clamabat
 voce magna dicens exi a me domine quia homo
 peccator sum al. **Col. uti. dicitur vi. Ca.**

Quiaque baptisati sumus in christo ihe-
 su in morte ipsius baptisati sumus con-
 sepulti enim sumus cum illo per baptismum
 in mortem deo. b. domine refugium. **Sup be-**
an. **N**isi abundauerit iusticia de ap-
 p- scribarum et phariseorum non intrabitis
 in regnum celorum all. a. **Collecta**

Deus vitutum cuius est totum quod
 est optimum in fere pectoribus no-
 stris amorem tuum nobis et presta in nobis
 religiois augmentum ut que sunt bona

nūtrias ac pietatis studio que sūt hūc
ta custodias. Per. Dup mag. añ. **A**u
distis quia dictū est antiquis non occi
des qui aut occiderit teus erit iudicio
añ. **S**i offers munus tuū ante altare et
ibi recordatus fueris q̄a frater tu⁹ ha
bet aliq̄s aduersus te: relinq̄ ibi munus
tuū ante altare et vade pri⁹ rēcōciliaci
fiā tuo. ⁊ tūc veniēs offeres munus tu
ū al. Col. ut̄s. **C**ōmca septima. Cap.

Sicut exhibuistis mēbra v̄ra serui
te immūdicie ⁊ iniquitati ad iniquita
tē ita nunc exhibete mēbra v̄ra seruiē
iusticie in sanctificationē. Deo. Super
bene. añ. **C**um turba multa esset ⁊ az
ihesu nec haberent q̄d manducarent ⁊
uocatis discipulis ait illis misereor su
per turbam quia iam triduo sustinent
me nec habent quod manducant al.

Deus cuius Collecta
providentia in sui dispositioe nō
fallit. te supplicis exora⁹ ut noxia cū
ctasubmoueas et omnia nobis profutu
ra concedas. Per. Super mag. añ.

Miserere super turbam quia iam tei
 duo sustinet me nec habent quod ma-
 ducent et si dimsero eos ieiunos defi-
 cient in via all. an. Erant autem qui ma-
 ducauerat quasi quatuor milia. Dimi-
 sit eos al. al. **Domini. viij. Cap.**

Non accepistis spiritum huiusmodi
 in timore sed accepistis spiritum ad
 optionis filiorum in quo clamamus abba
 pater. deo. **Super bene. an.** Attendi-
 te a falsis prophetis qui veniunt ad vos
 in vestimentis ovium intrinsecus autem
 sunt lupi rapaces a fructibus eorum
 cognoscetis eos. **Collecta.**

Vergite nobis quos domine semper spiri-
 tum cogitandi que recta sunt accipi
 et agendi ut qui sine te esse non possumus
 secundum te vivere valeamus. **D.** **Super**
mag. a. **N**on potest arbor bona fructus malos
 facere neque arbor mala fructus bonos face-
 re. an. Non omnis qui dicit mihi domine domine
 intrabit in regnum celorum sed qui facit
 voluntatem patris mei qui in celis est ipse intrabit
 in regnum celorum. **Domini. ix. Cap.**

Temptatio vos nō apprehendat nisi
hūana fidelis aut deus est q̄ nō pa-
tietur vos temptari sup id q̄ potestis
sed faciet cū temptatiōe etiā p̄uētū ut
possitis sustinere deo. **Pr be. ā.** **D**ixit
dñs villico quid hoc audio de te redde
rationem villicatiōis tue al. **Colicā.**

Pateat aures misericordie tue dñe
p̄cib⁹ supplicantiū et ut petētib⁹
desiderata p̄cedas fac eos que tibi pla-
cita sunt postulare **P. Pr mag. ā.** **A**it
aut villicus intra se q̄d faciam qz dñs
meus aufert a me villicatiōem. fodere
nō valeo mendicare et rubesco. scio q̄d
faciam ut cū amotus fuero a villicatiōe
recipiant me in domos suas **Pr ca. r.**

Nō tū vobis facio q̄ nemo **Cap.**
in spū dei loquēs dicit anathema
ihu ⁊ nemo p̄t dicere dñs ihs nisi in spū
sancto deo gr̄as. **Dup be. an.** **T**ū ap-
propinquet dñs iherl̄m vidēs ciuitatē fle-
uit sup illā ⁊ dixit quia si cognouisses
et tu quia veniēt dies in te. et circūda-
būt te et coangustabūt te vñdīq; ⁊ ad

terraz pferent te eo q̄ nō cognoueris
 tempus uisitationis tue alle. **Coll.**

Deus q̄ omnipotentia tuam p̄cedo ma
 xime et misendo manifestas mul
 tiplica sup nos misericordia tuam ut ad
 tua p̄missa accētes celestiu bonoru fa
 ctas eē sortis **D. De mag. a. Videns**
 ih̄s ciuitatem ih̄rlm̄ fleuit sup illaz di
 ces quia si cognouisses et tu que ad pa
 trem tibi sunt nūc aut abscondita sunt
 ab oculis tuis. **Mat. xi. Caplm.**

Fratres notum vobis facio euāge
 lium q̄ p̄dicauī vobis quod et
 accepistis in quo et statis p̄ q̄d et salua
 mini deo. Dup bñ. añ. **S**tans a longe
 publican⁹ nolebat oculos ad celū leua
 re sed patiebat pectus suū dicens. de⁹
 ppicius esto mihi peccatori. **Coll.**

De⁹ p̄s sempitene de⁹ q̄ abūdātia
 pietatis tue et merita supplicuz ex
 cedis et vota effunde super nos. miseri
 cordia tua, et dimittas que cōsciētia
 meruit et addicias q̄ ozo nō p̄sumit **D**
De mag. de⁹ ppici⁹ esto m̄ peccatori.

descēdit hic iustificat⁹ in dōnū suaz ab
illo qz dīs q se exaltat hūiabitur et q
se hūiabat exaltabitur ro. xij. Cap.

Fidutiā talē hēm⁹ p xpz ad deu nō
q̄p sufficientes simus cogitare ali
qd a nobis q̄n ex nobis sed sufficiētia
nra ex deo est. b. Dñe te. p̄ be. a. **D**ū
trāsisset dñs p medios fines de capole
os surdos fecit audire ⁊ mutos loqui.

Mps ⁊ impicors de⁹ de e⁹ Col.
mūere venit ut tibi a fidelib⁹ tuis
digne ⁊ laudabiliter huiatur tribue q̄s
nobis ut ad pmissiōes tuas sñ offēso
ne curra⁹ p. p̄ mag. a. **Q**uāto eis p̄
cipiebat tāto magis pl⁹ p̄dicabāt ⁊ eo
āpti⁹ ammirabātur dicētis bñ dīa fecit
et surdos fecit audire et mutos loqui.

Verba deē sūt p ro. xij. Cap.
missiōes ⁊ semī e⁹ nō dic ⁊ semib⁹
q̄si i mltis s; q̄si in vno ⁊ semī tuo qui ē
xps. p̄ be. a. **M**agē quid faciēdo vitā
et tū nā possidebo. at ille dixit ad eū in
legē qd scriptū ē. quō legis dilige dñm
deū tuum ex toto corde tuo alle. Col.

Omnipotens sempiterna deus da nobis fidei spei et caritatis augmentum et ut mereamur assequi quod promittis. fac nos amare quod precipis. **Per do.** **De** mag. a. **H**omo qui dicitur descendebat ab iherosolymis in ihericho et incidit in latrones qui etiam despoliaverunt eum et plagis impositis abiit semivivus relicto. **a.** **D**amascitanus quidam iter faciens et videns eum semivivum relictum misericordia motus est et appropinquans alligavit vulnera eius infundens oleum et vinum duxit in stabulum et curam eius egit. **a.** **Q**uis tibi videtur proximus fuisse illi qui incidit in latrones et ait illi qui fecit viam illi. **vade et tu fac similiter. al.** **Omnia.** **S**icut ambulat et desideria. **iiii. Ca.** **C**arnis non perficietis. **C**aro enim concupiscit adversus spiritum. spiritus autem adversus carnem. **Deo g. d. d.** **D**omine resu. **De. bñ. a.** **C**um ingredere tur ihesus quoddam castellum occurserunt ei decem viri leprosi qui steterunt a longe et levaverunt vocem dicentes ihesu preceptor miserere nostri. **Col.**

Questodi quibus domine ecciam tuam propicia
tunc perpetua et quia sine te labitur huma
na mortalitas tuis spiritibus auxilijs et abstergetur
a noxijs et ad salutaria dirigatur **D**
De mag. a. **V**nus autem ex illis ut videtur
quia mundatus est regressus est cum magna vo
ce magnificans deum al. **a.** **N**one decem mu
dati sunt et novem ubi sunt non est inuentus qui
rediret et daret gloriam deo nisi habentem
genam. vade quia fides tua te saluum fecit al.

Sivivimus spiritu spiritu **do. xv. Cap.**
et abulem? non efficiamur manus
glorie cupidi invidiam provocantes invidiam in
videntes deo. **De be. a.** **N**olite solliciti
esse dicentes quid manducabimus? aut quid bibemus?
scit enim pater vester celestis quid vobis
necesse fuerit al.

Celestia tua domine quibus imperatio conti
nuata mundet et mutet. et quia sine te
non potest salva consistere tuo spiritu munere
gubernetur **D.** **De mag. a.** **Q**uerite
ergo primum regnum dei et iusticiae eius et
haec omnia addicientur vobis alleluia
dominica decimasextae **Cap.**

Osecro vos ne deficiatis in tribu
 lationibus meis pro vobis quae est gloria
 vestra deo. Oratio. De be. a. Acces
 sit ihesus et tetigit loculum huius ad quem portabant
 stercus et ait adolesces tibi dico surge
 et resedit qui erat mortuus et cepit loqui et
 dedit illum matri suae. Coll.

Tua nos quibus dominus gratia semper preue
 niat et sequatur ac bonis operibus
 iugiter preestet esse intentos. Per dominum
Dup mag. a. Adolesces tibi dico sur
 ge et resedit qui erat mortuus et cepit
 loqui et dedit illum matri suae. Dom
nica decima septima. Capitulum

Osecro vos ego vincit in domi
 no ut digne ambuletis vocatione
 qua vocati estis cum omni humilitate et
 mansuetudine cum patientia supportantes
 invicem in caritate. Deo gratia. Dup be. a.

Cum intraret ihesus in domum cuiusdam
 principis phariseorum sabbato manduca
 re panem et ecce homo quidam prope
 erat ante illum ipse vero apprehensum sana
 vit eum ac dimisit. Collecta.

Dñs dñe populo tuo dyabolica
vitare cōragia et te solū dñm pu:
ra mente. sectari. **D.** Dup mag. a. **C**ū
vocat⁹ fueris ad nuptias recube in no:
uissimo loco ut dicat tibi qui te mūta:
uit amice ascende supi⁹ et erit tibi glo:
ria corā siml discubētib⁹ all. **Col.**

Gratias ago deo meo semp pro vo:
bis in grā dei que data est vobis in crī:
sto ihū. deo. **D.** Dup bñ. añ. **M**agister qđ
est mādatū magnū in lege iait illi ihūa
diliges dñm deū tuū ex toto corde tuo

Diligat corda nēa all. **Col.**
Dñs dñe tue mīpatidīs opatio. qđ
tibi sine te placere uđ possum⁹. **D.** Dup
mag. añ. **Q**uid vobis videtur de xpo
aius filius ēst. dicūt ei omēs dauid di:
cit eis ihūs quō dauid in spū vocat eū
dñm dicens. dixit dñs dño meo sede a
dexteis meis. **Dñca. xij.** **Caplm**

Renouāmi spū mētis vōe ⁊ induite
nouū hōiez qui scđm deū creatus
in iusticia et scītate veritatis. **Deo.**

d. dñe refugiu. **Dup bn. añ.** Dixit dñs
paralitico fide fili remittuntur tibi pec

Omne viscoris de omuerfa nobis ad
uersantia piciatus excludit. ut mente
et corpe pariter expediti que tua sunt
liberis mētib⁹ epequamur. **D. Dupet**
mag añ. Tulit ergo lectū suū in quo
iacabat magnificās deū et omnis plebs
ut vidit dedit laudē deo **h̄m̄ca. xx.**

Videte quō caute abuletis **Cap.**
non quasi insipientes sed ut sapien
tes edimētes apus qm̄ dies mali sunt
Debe. añ. Dicite inuitatis ecce prādi
ū meū pauū uēite ad nuptias dicit dñs

Legite quīs dñe fidelib⁹ **Col.**
tuis m̄d̄ gētā placat⁹ ⁊ pacē. ut piter
ab ipsis mūdētur offēs ⁊ secura tibi mē
te desuāt **D. De mag. a.** **N**uptie q̄dē
pate sūt s; q̄ inuitati erāt nō fuerūt di
gni ite ad exis⁹ uiaerū ⁊ quoscūq; iuēri
tis uōte ad nuptias di. do. **h̄m̄ca. xxx.**

Confortāmi in dño ⁊ ipotē **Cap.**
tia dñtis ei⁹ induit uos aētura.

dei ut possitis stare aduersus insidias
dyaboli. **Deo. b. dñe** refugium factus es
Sup bene. a. **E**rat quidam regulus cuius
filius infirmabatur cap harnaui hic eu
audisset quia ihus adueneret in galilea
rogabat eu ut sanaret filium eius. **Col.**

Familia tua que dñe continua pietate
custodi ut a cunctis aduersitatibus
te protegente sit libera et in bonis acti
bus tuo nōi sit deuota. **P. Sup magni.**
an. **D**ñe descende ut sanes filium meum
p. usq. moriatur. dicit ei ihus vade fili
us tuus uiuit al. a. **C**ognouit aut pater
qz illa hora erat in qua dixit ihus filius
tuus uiuit et credidit ipe et domus eius

Tota. Omnia. xxij. Caplm.
Confidim in dno ihu qz qui cepit
in uobis opus bonum perficiet usqz in die
xpi ihu. **P. b. dñe** refu. **P. bñ. an.** **D**ix
it aut dñs seruo cede qd debes proci
des aut seruo ille rogabat eu dicens pa
tientiam habe in me et omnia reddam tibi.

Deus refugium nrem et uir **Coll.**
tus adesto pijs ecclesie tue precibus

auctor ipse pietatis et p̄a ut q̄d fidelie
apetim⁹ efficaciter osequimur. De. Dup
mag. añ. Serue nequā omne debitū di
misi tibi qm̄ rogasti me nōne ergo opoz
tuit ⁊ te miseri cōserui tui sicut et ego
tui misus sū dicit dñs. do. xxij. Cap.

Rēs imitatores mei estote et obp
uate eos q̄ ita ābulant sicut hētis
formā nr̄a; De be. añ. Magē scim⁹ qz
verax es et viā dei i veritate docēs all.
Col. de⁹ cesu. ut̄s. Dup mag. añ. Inter
rogatus a iudeis dñs si licet censu dare
cesari q̄b⁹ ille r̄ndit dīcēs reddite ergo
q̄ sūt cesaris cesari ⁊ q̄ sūt di do al. añ;
reddite ergo que sunt cesaris cesari et
que sūt dei deo al. dñca. xxij. Cap.

Rēs nō cessamus pro vobis orān
tes ex postulātes ut impleam⁹ agnit
ōne voluntatis eius in om̄i sapiētia et in
tellectu spūali. ut ambuletis digne do
per om̄ia placētis. Dup be. añ. Dice
bat aut̄ intra se. si tetigero fimbriā; ve
stimēti eius tm̄ saluā ero. Col. de⁹ cesu.
Dup magt. añ. Si tetigero fimbriant

vestimēti ei⁹ saluū esse poterō ab infir-

Emitate mea. Omnia. xxv. Cap.
 Cae dies veniūt dicit dñs et susci-
 tabo dō germē iustū ⁊ regibit tēx et sa-
 piēs erit ⁊ fatiet iudiciū ⁊ iusticiā i ter-
 ra. D. bñ. dñe refu. Pē bene. ā. **C**um
 subleuass; ocl os ihūs et vidiss; maxi-
 mā ml̄ audiem veniēcā ad se dicit ad
 philippū. vñsemem⁹ panes ut mandū-
 cēt hñ. ipē ei sciebat qđ eēt factur⁹. Col